DATENBLATT
AZM 170-11ZRI-B5 24VAC/DC
1 Leitungseinführung M 20 x 1.5
Schneidklemmtechnik
Hilfsentriegelung
schutzisoliert
Individuelle Codierung
Codierstufe HOCH gemäß ISO 14119

Zur manuellen Entriegelung mit Dreikantschlüssel M5,als
Zubehör erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM 170(1)-(2)Z(3)I(4)-(5)-(6)-(7) (8)
(1)
ohne Schneidklemmtechnik
SK Schraubanschluss
(2)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
I Individuelle Codierung
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Kabelverschraubung
ST Stecker M12 x 1
(6)
B1 mit Betätiger B1
B5 mit Betätiger B5
B6L mit Betätiger B6L
B6R mit Betätiger B6R
(7)
ohne Hilfsentriegelung
2197 seitliche Hilfsentriegelung (Ruhestromprinzip)
1637 Kontaktvergoldung
(8)
24VAC/DC Us 24 VAC/DC
110VAC Us 110 VAC
230VAC Us 230 VAC
(1)
11/11 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO), 1
Öffner (NC)
11/02 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / 2 Öffner (NC)
12/00 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / -
12/11 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO), 1
Öffner (NC)
12/02 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / 2 Öffner (NC)
02/01 2 Öffner (NC), - / 1 Öffner (NC), -
02/10 2 Öffner (NC), - / 1 Schließer (NO), -
(2)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(3)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(4)
B1 mit Betätiger B1
B5 mit Betätiger B5
B6L mit Betätiger B6L
B6R mit Betätiger B6R
(5)
1637 Kontaktvergoldung
(6)
2197 Hilfsentriegelung für Ruhestromprinzip
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm1fi3
| 595,8 kB | .jpg | 262.114 x 331.258 mm - 743 x 939 Pixel - 72
dpi
| 49,6 kB | .png | 74.083 x 93.486 mm - 210 x 265 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kazm1gi3
| 106,0 kB | .cdr |
| 6,2 kB | .png | 74.083 x 83.961 mm - 210 x 238 Pixel - 72 dpi
| 195,9 kB | .jpg | 352.778 x 400.403 mm - 1000 x 1135 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1az17b06